ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

№ 2

                              «16»  мая  2016г.
На заседании комиссии присутствуют:
	Гусева Юлия Викторовна
	 -
	 глава администрации  Краснореченского сельского   поселения Грибановского муниципального района, председатель комиссии

	 Скворцова Людмила Ивановна
	-
	 заместитель председателя;

	 Белолипецкая Марина Николаевна
	-
	 секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 Толоконникова Лариса Алексеевна
	-
	Военно-учетный работник администрации  Краснореченского сельского поселения

	 Щелканова Лидия Викторовна
	-
	Директор МКУК  «ЦДИ Краснореченского сельского поселения »

	 Остросаблина Вера  Ивановна
	-
	Депутат Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения

	 Калиниченко Людмила Васильевна
	-
	Депутат Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. Подведение итогов работы по  предоставлению муниципальными служащими администрации  Краснореченского сельского   поселения   сведений  о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015г.
Информация  Гусевой Ю.В.  – председателя  комиссии.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:   Гусеву Ю.В. - председателя комиссии, которая  сообщила, что   всеми муниципальными служащими Краснореченского сельского поселения   представлены сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и членов своей семьи за 2015 год.   Сведения были представлены в срок, без нарушений в соответствии  с действующим законодательством  и в срок до 14 мая  размещены на официальном сайте администрации Краснореченского сельского   поселения Грибановского муниципального района в  сети «Интернет».

ВЫСТУПИЛИ:  Скворцову Л.И., которая предложила Принять к сведению информацию об итогах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими  администрации Краснореченского сельского    поселения Грибановского муниципального района за 2015 год.

РЕШИЛИ:

1. Информацию  Гусевой Ю.В. - председателя комиссии, о предоставлении муниципальными служащими администрации Краснореченского сельского   поселения   сведений  о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015г принять к сведению.
Голосовали:

«За» - 7,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.

 Председатель комиссии

Секретарь комиссии